
Zarządzenie nr 23/2021 
Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. KEN  

z dnia 31.08.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia dziennika elektronicznego 

 
na podstawie § 21 rozporządzenia MEN z 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 

nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji(Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1646 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Z dniem 1 września 2021 r. za zgodą organu prowadzącego wprowadza się 

w szkole dziennik elektroniczny „Librus Synergia”, jako formę prowadzenia w 

szkole ewidencji postępów w nauce uczniów i kontroli ich frekwencji oraz 

ewidencji zrealizowanych tematów przez nauczycieli w ramach obowiązujących 

zajęć szkolnych. 

§2. Wprowadza się w szkole „Procedury prowadzenia dziennika 

elektronicznego w LO im. KEN w Przasnyszu”, stanowiące załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§3. Zobowiązuje się wszystkich nauczycieli do:  

1. Zapoznania się z procedurami, o których mowa w paragrafie 

poprzedzającym, oraz stosowanie się do jego zapisów; 

2. Dbanie o sprzęt komputerowy i niedopuszczania do sytuacji, w których 

uczniowie zostają w sali bez nadzoru nauczyciela. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 


